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KAPSAM

• 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu,
• 408 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği,
• 556 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği,
• İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Verilen 03.10.2013 Tarih ve 11395140-019.01-1641 Sayılı Özelge,
• Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Verilen 14.08.2012 Tarih ve B.07.1.GİB.4.16.17.02-105[VUK.ÖZELGE-

12-48]-340 Sayılı Özelge,
• Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Verilen 06.09.2011 Tarih ve B.07.1.GİB.4.20.15.02-vuk-mukteza 3-

265 Sayılı Özelge,
• Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Verilen 02.08.2011 Tarih ve B.07.1.GİB.4.06.18.02-32005-5792-590 

Sayılı Özelge.
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1. Vergi Levhası Alma Zorunluluğu

• 6111 sayılı Kanun’un 82’nci maddesiyle, 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu’nun (VUK’un) 5’inci 
maddesinde yer alan; "levhayı merkezlerine, şubelerine, satış mağazalarına iş sahipleri ile 
mükellefler tarafından kolayca okunup görünecek şekilde asmak zorundadırlar." ibaresi "levhayı 
almak zorundadırlar." şeklinde değiştirilmiş ve söz konusu değişiklikle vergi levhasının asılma 
zorunluluğu kaldırılmıştır. Böylece söz konusu yükümlülük; gelir vergisi mükellefleri ile sermaye 
şirketlerinin her yıl Mayıs ayının son gününe kadar vergi tarhına esas olan kazanç tutarları ile 
bunlara isabet eden vergi miktarlarını gösteren levhayı almak zorunda olduğu şeklinde 
değiştirilmiştir.

• Gelir/kurumlar vergisi mükellefleri tarafından gelir/kurumlar vergisi beyannamelerinin 
verilmesinden sonra vergi levhası, Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi işlem sistemi tarafından söz 
konusu beyannamelerde yer alan bilgilere göre oluşturularak, mükellefin internet vergi dairesi 
hesabına aktarılmaktadır.
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2. Vergi Levhası Bulundurma Zorunluluğu

• 408 sıra no.lu VUK Genel Tebliği uyarınca, vergi levhası almak mecburiyetinde olan mükelleflerin 
levhalarını iş yerlerinin;

➢ Merkezlerinde,

➢ Şubelerinde,

➢ Satış mağazalarında,

➢ Çiftçilerin doğrudan doğruya zirai faaliyetleri ile ilgili alım satım işlerinin tedviri için açtıkları 
yazıhanelerinde,

➢ Taşıt işletmeleri ayrıca taşıtlarında (taşıt işletmesi ifadesi, ücret karşılığında yolcu veya eşya 
taşımacılığını ifade ettiğinden, diğer iş kollarında faaliyet gösteren mükelleflerin taşıtlarında 
vergi levhası bulundurma mecburiyetleri bulunmamaktadır.), 

yetkililerce istenildiğinde ibraz etmek üzere bulundurmaları gerekmektedir.

• Ancak, iş yerinde birden fazla kat veya reyon olması halinde her kat veya reyon için ayrı birer 
levha alma ve bulundurma zorunluluğu bulunmamaktadır.
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3. Vergi Levhası Bulundurma Mecburiyetine Uyulmaması Halinde Uygulanacak Yaptırım

• VUK’un 353/4. maddesi uyarınca; günlük kasa defteri, günlük perakende satış ve hasılat defteri ile 
Maliye Bakanlığınca tutulma ve günü gününe kayıt edilme mecburiyeti getirilen defterlerin; 
işyerinde bulundurulmaması, bu defterlere yazılması gereken işlemlerin günü gününe deftere 
kayıt edilmemesi veya yoklama ve incelemeye yetkili olanlara istendiğinde ibraz edilmemesi 
halleri ile vergi kanunlarının uygulanması bakımından levha bulundurma veya asma zorunluluğu 
bulunan mükelleflerin bu zorunluluğa uymamaları halinde her tespit için 01.01.2024’den itibaren
1.700,00-TL (556 sıra no.lu VUK Genel Tebliği) özel usulsüzlük cezası kesilmektedir.
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4. Konuya İlişkin Özelgeler

Özelge 1: Seyahat acentelerine ait araçlarda vergi levhası bulundurulup bulundurulmayacağı.

• İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından verilen 03.10.2013 tarih ve 11395140-019.01-1641 
sayılı özelgede; ‘’yurt içinde seyahat acenteciliği faaliyeti ile iştigal edildiği, bu faaliyet 
kapsamında turist gruplarının seyahati amacıyla firmaya ait araçlar ile düzensiz otobüs seferleri 
yapıldığı, yapılan bu seferler sırasında otobüslerde vergi levhası bulundurulmasının zorunlu olup 
olmadığı’’ hususunda görüş istenmiş olup, mali idare tarafından ‘’şirket tarafından yürütülen 
seyahat acenteciliği faaliyeti kapsamında turist gruplarının taşınmasının şehirler arası yolcu 
taşıma amacına yönelik olmayıp taşıma dahil gerekli bütün hizmetleri kapsayan bir organizasyon 
çerçevesinde olması şartıyla söz konusu otobüslerde vergi levhası bulundurulmasına gerek 
bulunmadığı’’ görüşü verilmiştir.

https://www.gib.gov.tr/node/100808/pdf
https://www.gib.gov.tr/node/100808/pdf


7

4. Konuya İlişkin Özelgeler

Özelge 2: D2 yetki belgesi kiralanarak yapılan yolcu taşımada belge düzeni ve vergi levhası tasdiki.

• Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından verilen 14.08.2012 tarih ve B.07.1.GİB.4.16.17.02-
105[VUK.ÖZELGE-12-48]-340 sayılı özelgede; ‘’D2 yetki belgesi almış bir şirket ile kiralama 
sözleşmesi yapıldığı, bu firmadan kiralanan D2 yetki belgesine istinaden taşıma faaliyetine devam 
edildiği ve araçta bulundurulacak vergi levhasının söz konusu şirket adına mı (D2 belgesini 
kiralayan) olması gerektiği’’ hususunda görüş istenmiş olup, mali idare tarafından ‘’taşıma 
faaliyetini gerçekleştiren için düzenlenmiş olan vergi levhasının bulundurulacağı’’ görüşü 
verilmiştir.

https://www.gib.gov.tr/node/96969/pdf
https://www.gib.gov.tr/node/96969/pdf
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4. Konuya İlişkin Özelgeler

Özelge 3: Traktörle nakliye faaliyetinde bulunan mükellefin aracında vergi levhası bulundurma 
zorunluluğu olup olmadığı.

• Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından verilen 06.09.2011 tarih ve B.07.1.GİB.4.20.15.02-vuk-
mukteza 3-265 sayılı özelgede; ‘’şehir içi traktörle nakliye faaliyetinden dolayı vergi levhası tasdik 
ettirme zorunluluğunun olup olmadığı’’ hususunda görüş istenmiş olup, mali idare tarafından 
‘’traktörle nakliye faaliyeti eşya taşımacılığı kapsamına girdiğinden vergi levhası alma ve taşıtta 
bulundurma mecburiyeti bulunduğu’’ görüşü verilmiştir.

https://www.gib.gov.tr/node/99200/pdf
https://www.gib.gov.tr/node/99200/pdf
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4. Konuya İlişkin Özelgeler

Özelge 4: Araç kiralama faaliyetinde bulunan mükellefin kiraladığı araçlarda vergi levhası 
bulundurma zorunluluğu olup olmadığı.

• Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından verilen 02.08.2011 tarih ve B.07.1.GİB.4.06.18.02-
32005-5792-590 sayılı özelgede; ‘’şirketin ana faaliyet konusunun binek ve ticari araç kiralama ve 
ikinci el araç satışı olduğu, operasyonel kiralama suretiyle kiraya verilen araçlarda vergi levhası 
asılmadığı gerekçesiyle özel usulsüzlük cezaları kesildiği belirtilerek, gerek kiralamak amacıyla 
satın alınan araçlarda gerekse finansal kiralama şirketlerinden temin edilerek üçüncü kişilere 
kiralanan araçlarda vergi levhası asma zorunluluğunun bulunup bulunmadığı’’ hususunda görüş 
istenmiş olup, mali idare tarafından ‘’gerek aktifte kayıtlı araçların gerekse başka şahıslardan 
kiralanmak suretiyle üçüncü kişilere kiralanan araçlarda vergi levhası bulundurma zorunluluğu 
bulunmadığı’’ görüşü verilmiştir.

https://www.gib.gov.tr/node/94520/pdf
https://www.gib.gov.tr/node/94520/pdf


SAYGILARIMIZLA
Sitemizde(cumhurbilenymm.com.tr) paylaşılan vergi ve vergileme ile ilişkili çalışmalarda 
şahsi görüş ve yorumlarımız yer almaktadır. Sitemizde yer alan bilgi veya verileri 
kullanmanız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir. Sitemiz ve yazarları, 
söz konusu kullanımdan dolayı (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak üzere) her türlü 
özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz. 
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